
دو بازیکن تراکتور 
در خطر محرومیت

تیم فوتبال تراکتور باید در 
هفته دهم لیگ برتر به مصاف 
سپاهان برود و در این بازی 
حساس چند بازیکن این تیم 
در خطر محرومیت قرار دارند.

هادی محمدی و رضا اسدی 
دو بازیکن سه کارته تراکتور 
هستند که در صورت دریافت 
کارت زرد مقابل سپاهان از 
دیدار مقابل ملوان محروم 

خواهند شد.
فع  سیدمحمد حسینی مدا
سرخپوشان تبریزی نیز بعد 
از گذراندن محرومیت خود، از 
بازی این هفته مقابل سپاهان 
در اختیار کادرفنی خواهد بود.

 
پرداخت بخشی 

از قرارداد صنعت 
نفتی ها

قع  بمو و  لی  ما کمک  با 
ی  ر سکند ا ضا  ر محمد
مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد اروند )حامی اصلی مالی 
زردپوشان آبادانی( بخشی از 
قرارداد اعضای تیم فوتبال 
به  ن  ا د با آ نفت  صنعت 
حساب شان واریز شد. این 
دومین مرحله پرداختی باشگاه 
صنعت نفت آبادان در فصل 
جاری به کادر فنی و بازیکنان 
تیم فوتبال بزرگسالان این 

باشگاه به شمار می رود.

 
شروع شاگردان 

رحمتی برای 
استقلال

تیم فوتبال آلومینیوم اراک که 
در دیدار اخیرش موفق شد 
مس کرمان را با نتیجه دو بر 
صفر شکست بدهد، دیروز 
نخستین جلسه تمرینی پیش 
از بازی حساس برابر استقلال را 
پشت سر گذاشت .سیدمهدی 
رحمتی یک روز پس از دیدار 
با مس کرمان تصمیم گرفت 
بازیکنانی که فرصت حضور 
در این بازی را نداشتند یا کمتر 
به آنها میدان داده شد، در 
یک مسابقه تدارکاتی محک 
بزند و پس از آن هم یک روز 
استراحت برای شاگردان خود 
در نظر بگیرد .پس از تعطیلی 
یکروزه تمرین آلومینیوم اراک، 
بازیکنان این تیم ظهر دیروز زیر 
نظر رحمتی و کادر فنی وی در 
سالن وزنه و زمین چمن شرکت 
ایرالکو به تمرین پرداختند تا 
در فاصله چهار روز مانده به 
دیدار با استقلال، آماده این 

مسابقه شوند.

 
 

 zخبر

ابراهیم قاسمپور:

صنعت نفت به بازیساز نیاز دارد

قاسمپور مدیرفنی صنعت نفت درباره حضور بعضی بازیکنان جوان غیربومی 
در تمرین نفت و مطرح شدن نام اسماعیل کرد برای عقد قرارداد با این تیم 
توضیح داد: »انتخاب بازیکن به عهده سرمربی است و او باید جوابگو باشد. 
در زمان رضا پرکاس هم ایشان تصمیم می گرفتند اما خیلی کاسه کوزه ها روی 
سر من شکست. تا آنجایی که می دانم در لیست تیم یک جای خالی وجود 
دارد و صنعت نفت به یک رهبر و بازیکن بازیساز در میانه میدان نیاز دارد.«

پوریا آریاکیا:

تابع تصمیم سرمربی هستم

 آریاکیا هافبک تراکتور درباره وضعیت خودش می گوید: »پست اصلی من دفاع 
چپ است و در چند سال اخیر هم شرایط خوبی را در این پست برای خودم 
رقم زدم و عملکرد خوبی داشتم. در تراکتور اما سیستم ما 2-3-5 است و در 
این سیستم به عنوان بال راست بازی می کنم. من در پست تخصصی خودم 
راحت هستم و می توانم خیلی خوب خودم را نشان دهم. واقعیت این است 
که از بازی در سمت راست راضی نیستم، ولی تابع تصمیم سرمربی هستم.«

ایزد سیف الله پور:

بدون تماشاگر در آزادی بازی نمی کنیم

ایزد سیف الله پور مدیرعامل نساجی مازندران درباره محل برگزاری 
مسابقه سوپرجام توضیح داد: »اگر قرار است بازی با حضور تماشاگران 
برگزار شود، نظر ما این است که در ورزشگاه آزادی برگزار شود. اگر قرار 
است بدون حضور تماشاگران باشد این کار با قید قرعه بین ورزشگاه 
آزادی و ورزشگاه وطنی صورت بگیرد.« سیف الله پور ادامه داد: »ما تحت 
هیچ شرایطی بدون حضور تماشاگر در ورزشگاه آزادی بازی نمی کنیم.«
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 zبازتاب

 ایوب کلانتری هافبک نساجی 
مازندران درباره عملکردش در 
این فصل می گوید: »مربی از من 
می خواهد که در باکس به حمله 
اضافه شوم و من هم وظیفه ام 
را انجام می دهم و در ضربات 
ایستگاهی و انتقالات سعی می کنم 
به نحو احسن کارم را انجام دهم؛ تا 
الان هم موفق شده ام که ۳ گل بزنم 

و ۲ پاس گل بدهم.«
هافبک نساجی درباره درخشش 
علی حقیقی درون دروازه در بازی با 
گل گهر  توضیح داد: »عملکرد فنی 
علی آقا واقعاً بسیار خوب است و این 

موضوع بر هیچ کس پنهان نیست. 
او ملی پوش بوده و بازیکن بزرگی 
است، بسیار به ما کمک می کند 
و ۵ هفته کلین شیت کرده است.«

 او  درباره روند خوب نساجی در 
لیگ بیست و دوم و اینکه می توانند 
جایگاه خوب خود را در جدول در 
ادامه حفظ کنند یا خیر توضیح داد: 
»جا دارد از کادرهای فنی قبلی که 
زحمات زیادی کشیدند تشکر کنم؛ 
ما امسال فوتبال خوب و هجومی  
بازی می کنیم و یک ذهن برنده 
داریم و امیدوارم بهترین نتایج را 
بگیریم. در ابتدای فصل هم به دلیل 

مشکلات داوری نتیجه نگرفتیم که 
البته نمی شود آن را تقصیر کسی 
انداخت زیرا همیشه وجود دارد. 
در تمام بازی ها با یک تیم هجومی 

برای بردن به زمین می رویم.«
ره  بازی  زیکن نساجی دربا با
پیش روی تیمش مقابل  فولاد 
خوزستان  توضیح داد: »با تیم 
خیلی خوب فولاد بازی داریم که از 
نظر فنی، مدیریت و بازیکن بسیار 
منسجم است. من خاطرات خوبی 
با فولاد داشتم. بازی سختی داریم 
و امیدوارم نتیجه بگیریم. سعادت 
نداشتم که با جواد نکونام کار کنم 

اما می دانم مربی حرفه ای، سختگیر 
و سختکوشی است و امیدوارم 
همیشه موفق باشد. فکر می کنم 
که در این بازی آنها کار سختی 

دارند.«
کلانتری ادامه داد: »جا دارد به 
همه اعضای نساجی خسته نباشید 
و تبریک بگویم. در مورد  حمید 
مطهری هم باید بگویم طبق چیزی 
که از او دیده و شنیده بودیم به 
دنبال فوتبال بازی کردن است و 
دوست دارد همیشه برنده باشد 
و تیمش خوب بازی کند. امیدوارم 

همین روند را ادامه بدهیم.«

ایوب کلانتری: امیدوارم مقابل فولاد نتیجه خوبی کسب کنیم

صنعت نفت آبادان این فصل شرایط 
خوبی ندارد. این تیم فصل را با رضا 
پرکاس شروع کرد اما در ۶ هفته 
ابتدایی تنها یک پیروزی و یک تساوی 
کسب کردند تا هواداران ناامید شوند. 
این نتایج و البته تعطیلی لیگ، باعث 
شد مسئولان باشگاه صنعت نفت 
آبادان تصمیم به تغییر سرمربی 
بگیرند. تغییر مدیرعامل هم باعث 
شد کارها به شکل عجیبی سریع 
پیش برود. به همین دلیل خیلی 
زود با پرکاس برای جدایی، توافق 
کردند تا با خیال راحت با گزینه های 
سرمربیگری مذاکره کنند. در ابتدا نام 
علیرضا منصوریان روی زبان ها افتاد 
و گفته می شد با او مذاکره کردند 
اما خیلی زود تکذیب شد. بعد از آن 

هم در رابطه با وینفرد شفر سرمربی 
سابق استقلال بحث به میان آمد 
که خیلی ها این گزینه را نزدیک 
به صنعت نفت آبادان می دانستند 
اما در حالی که انتظار می رفت این 
سرمربی آلمانی به ایران بیاید، ناگهان 
فیروز کریمی هدایت آبادانی ها را 
به عهده گرفت. فیروز کریمی که 
تجربه بالایی دارد، به محض شروع 
کار با صنعت نفت آبادان، از روزهای 
روشن در این تیم صحبت کرد و اینکه 
زردپوشان توانایی رسیدن به جمع ۵ 
تیم بالای جدول را دارند. هواداران 
صنعت نفت آبادان هم خوشحال 
و امیدوار منتظر آن روز شدند. اما 
صنعت نفت آبادان در ۳ هفته ای که 
با فیروز کریمی کارش را پیش برده 
تنها یک تساوی به دست آورد و در 
۲ بازی دیگر شکست خورد. البته که 
در ۳ بازی ابتدایی انتظار نمی رفت 
صنعت نفت با کریمی کار خاصی 

انجام دهد چون سرمربی جدید هنوز 
شناخت چندانی از تیم پیدا نکرده اما 
نتایج، هواداران را باز هم ناامید کرد.

فیروز کریمی سرمربی صنعت نفت 
بادان هم برای رفع مشکلات  آ
تیم، تصمیم گرفت چند بازیکن 
جدید اضافه کند. در این رابطه 
نام های جالبی به گوش می رسد. 
گفته می شود کریمی قصد دارد 
دفاع صنعت نفت را تقویت کند 
تا حداقل مشکل گل خوردن تا 
حد زیادی حل شود. در این رابطه 
هم نام محمد اهل شاخه مدافع 
باتجربه فولاد خوزستان به گوش 
می رسد و البته اسماعیل کرد که 
برای خیلی ها عجیب است. گفته 
می شود اسماعیل کرد که شاید 
اهالی فوتبال هم نام او را نشنیده 
باشند، تا الان فقط در لیگ ۲ بازی 
کرده است. ظاهراً آخرین تیم او، 
تیم دسته دومی شمس آذر قزوین 

بود و بعد از آن، دیگر بازی نکرد. 
یعنی این بازیکن حدود ۲ فصل 
است که بدون تیم مانده و در هیچ 
تیمی نتوانسته جای بگیرد. همین 
وضعیت هم باعث شد هواداران 
صنعت نفت آبادان نسبت به این 
انتخاب معترض شوند. آنها معتقدند 
اگر قرار است چنین بازیکنی به تیم 
اضافه شود، چرا از بازیکنان بومی 
و جوان آبادان استفاده نمی شود. 
شاید اعتراض شان هم به حق باشد 
چون در آبادان بازیکنان خیلی خوبی 
حضور دارند که باید کشف شوند اما 
زمان برای کشف استعداد هم وجود 
ندارد و سرمربی نمی تواند فعلاً چنین 
برنامه ای را پیش ببرد. با این شرایط، 
هواداران و البته اکثر پیشکسوتان 
فوتبال آبادان فکر می کنند بازیکنانی 
مثل محمد قنبری و علی مغنمیان 
که در صنعت نفت حضور دارند، 
گزینه های بهتری نسبت به اسماعیل 

کرد هستند و بهتر است تیم از حضور 
آنها بهره بگیرد و به آنها میدان بدهد 
اما فیروز کریمی که ظاهراً شناخت 
خیلی خوبی از اسماعیل کرد دارد و او 
را یکی از شاگردهای با استعداد خود 
می داند، ظاهراً قصد دارد همین 
بازیکن را به تیم اضافه کند. کریمی 
معتقد است او می تواند پدیده این 
فصل لیگ برتر ایران باشد و یکی از 

بهترین مدافعان آینده.
ین گزینه،  با ا بطه  فعلاً در را
اعتراض های زیادی به وجود آمده 
و هواداران اصلاً با اضافه شدن 
اسماعیل کرد به تیم صنعت نفت 
آبادان کنار نیامدند که باید دید در 
نهایت فیروز کریمی به اعتراض ها 
ین  ز ا توجه می کند و دست ا
انتخاب برمی دارد یا اینکه راه خود 
را می رود و این مدافع جوان را در 
تیم زردپوش خوزستانی به میدان 

خواهد فرستاد.

اسماعیل کرد گزینه ای که ۲ فصل بدون تیم بوده

اعتراض آبادانی ها به انتخاب فیروز
فیروز کریمی 

سرمربی صنعت نفت 
آبادان برای رفع 
مشکلات تیم، 

تصمیم گرفت چند 
بازیکن جدید اضافه 

کند. در این رابطه 
نام های جالبی به 

گوش می رسد. گفته 
می شود کریمی 
قصد دارد دفاع 

صنعت نفت را تقویت 
کند تا حداقل مشکل 

گل خوردن تا حد 
زیادی حل شود

مجتبی حسین مرشدی
خبرنگار


